Escrituras; y subió al cielo, y está sentado á la diestra del Padre; y segunda vez ha de venir glorioso á juzgar los vivos y los muertos: y su reyno será eterno. Creo tambien en el Espíritu Santo, Señor y vivificador, que procede del Padre, y del Hijo; quien igualmente es adorado, y participa juntamente gloria con el Padre, y con el Hijo, y es el que habló por los profetas; y creo ser una la santa, católica y apostólica Iglesia. Confieso un Bautismo que sirve para perdonar los pecados; y aguardo la resurreccion de la carne, y la vida perdurable. Amen. ¶

N. 71. CONC. MEX. III.

LIBRO I, TITULO 1, §. 1.

¶ Fidei professio ad normam constitutionis Pij IV. ab ijs omnibus fiat, qui beneficia deinceps obtinebunt.

Fides, Janua illa nostrae salutis, sine qua Deum invenire, et invocare, Deo servire, et placere nullus in hac vita potest, quam CHRISTUS docuit, Apostoli praedicaverunt, Sancta Romana Ecclesia tenet, et profitetur, primum fundamentum est, cui totius Christiani aedificij fabrica innititur. Igitur, ut haec Indiarum Occidentalium Ecclesia, tanquam novellum germen plantata, spurijs vitiorum, errorumque propaginibus reseccatis, firmissimas agat radices, et abundanti divinae gratia flumine irrigata, Coeleste illud, quod Deus dat, sumat incrementum, ac dignos vitae aeternae fructus ferat, Sacrosancti Concilij Tridentini autoritate suffulta, Provincialis Mexicana Synodus, quam suae Congregationis initio praestitit, Catholicae Fidei professionem renovans, statuit, ac praecipit; ut omnes ij, qui in posterum beneficia Ecclesiastica quaecumque obtinebunt, infra duorum mensium spatium, a die adeptae possessionis, et qui in Synodum Dioecesanam convenire debent in ea Synodo, quae primo quoque tempore celebrabitur, nec non Episcopi in prima Synodo Provinciali, cui primum postquam electi fuerint interesse contigerit, publicam Fidei professionem facere, et Romanae Ecclesiae obedientiam jurare, et spondere teneantur, ad formam in constitutione fel. record. Pij Papae IV. praescriptam; quam constitutionem singuli Episcopi in suis Dioecibus, quo citius fieri potuerit, publicari procurent, a cujus publicatione post sex menses elapsos, nullus in Rectorum, seu Cancellarium alicujus Universitatis, vel Scholae eligatur, aut ad Doctorem, seu Magistralem gradum, in quacumque facultate promoveatur, nec ad publice, vel privatim litteras docendum, etiamsi regularis fuerit, admittatur, nisi prius ad praedictae constitutionis formulam juramentum, Fi-

deique professionem emiserit. Sic enim fiet, ut iacto Fidei Catholicae fundamento, quod supra fructum fuerit, doctrinae aedificium firmum, ac stabile perseveret. □